DECRETO DI AUTORIZZAZIONE

IL DIRETTORE

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni;
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni;
Viste il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Catania;

Visto il Regolamento per 'amministrazione, la contabilita ¢ la finanza dell’Universita degli Studi di Catania,
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per I'amministrazione, la
contabilita e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016;

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni;
Visti i D.D. nn. 1952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018;

Vista la nota prot. n. 18256 del 20.01.2022, con il quale & stato designato il Responsabile Unico del
Procedimento (RUP} per ciascuno degli interventi previsti nella Programmazione Biennale per gli acquisti di
beni e servizi 2022/2023;

~
Vista la nota istruttoria prot. nC 36/ 56 det /4 062022 con la quale il dott. Enrico Commis, dirigente
vicario deli’Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessita di procedere con la sottoscrizionc
delle banche dati Oxford University Press per I'anno 2022/2023, al costo di € 8.610,00 (IVA esclusa);

La suddetta spesa potra trovare copertura finanziaria sul budget 2022 assegnato a quest’area, in particolare
sul capitolo 15088907 (impegno di budget 10152/1), intervento “Rinnove contratti per la sottoscrizione di
banche dati e periodici eletironici (con esclusiva)”, causale cont. EO8, inserito nel punto 43 del Piano
biennale 2022-23 (CPV ~ 72320000-4 e CUI — S02772010878202200017);

Visto I’art. 63 ¢.2 lettera a) del D.1gs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Previa verifica della disponibilita di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
DECRETA

E approvata la spesa complessiva di € 8.954,40 (IVA inclusa), proposta dal dg_tt. Enrico Commis, vicario del
dirigente dell’ Area dei Sistemi Informativi, con nota istruttoria prot. n. del _/606.2022.

E affidata la sottoscrizione della banca dati Oxford University Press all’operatore economico Fenice
Distribuzione S.r.L.

Si da mandato all’ Area dei Sistemi Informativi di procedere con le attivita provveditorali.

Catania, <O ~0G- <

UNIVERSETA’ DEG
EGLIST
CATANIA UpIDI
Protocolle Generale

20 61U, 2077
ﬁsp @Bﬁrﬁg, pe ZO SS -y




